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z سارقان مسافرنما
کنار خیابان ایستاده بودند که با موتورسیکلت 
سوارشان کردم. می گفتند برای کار به مشهد 
آمده اند و جایی را ندارنــد. دنبال محلی برای 
اســکان بودند برای همین آن ها را مقابل یک 
مسافرخانه پیاده کردم. هر دو وارد مسافرخانه 
شــدند و من هــم منتظرشــان ماندم کــه اگر 
مسافر خانه اتاق خالی نداشت آن ها را به جای 

دیگری ببرم.
مسافرخانه اتاق خالی داشت اما آن ها مدارک 
هویتی همراه خود نداشــتند. دلم برایشــان 
ســوخت و قصد داشتم کمکشــان کنم برای 
همین وارد مسافرخانه شدم و کارت ملی خودم 

را برایشان به امانت گذاشتم.
روز بعد قرار بود دنبالشان بروم و آن ها را به چند 
نشــانی که از قبل برای کار گرفته بودند، ببرم. 
به محض اینکه وارد مسافرخانه شدم صاحب 
این مرکز اقامتی و چند نفر از همکارانش روی 
سرم ریختند. هاج و واج بودم و نمی دانستم که 
چه اتفاقی افتاده است. در حالی که چند نفر 
مرا نگه داشته بودند تا مبادا فرار کنم، صاحب 
مسافرخانه با پلیس تماس گرفت و مدعی شد 

که شریک دزدهای دیشب را گرفته است.
مأموران پلیس مــرا به کلانتری امــام رضا)ع( 
انتقال دادند و آنجا فهمیدم که چه اتفاقی افتاده 
است. بعد از رساندن دو جوان به ظاهر مسافر و 
رزرو اتاق، آن ها در ساعات بامدادی ال ای دی و 
مقداری لوازم اتاق را سرقت کرده و از مسافرخانه 
فرار کرده بودند. و چون من برای رزرو اتاق آن ها 
کارت ملــی ام را به صاحب مســافرخانه داده 

بودم، او فکر می کرد من شریک دزدها هستم.
z ارتکاب جرم مقابل امدادی 

خبر تصادف یکی از اقوام را شنیدم و بلافاصله 
خود را به بیمارستان امدادی مشهد رساندم. 
هول شــده بودم و موتورسیکلتم را بدون اینکه 
قفل و بستی به آن بزنم، گوشه پیاده رو رها کردم 
و وارد بیمارستان شــدم. زمانی نگذشت که از 
بیمارستان خارج شدم اما اثری از موتورسیکلتم 

نبود. انگار آب شده و در زمین فرورفته بود.
وارد بیمارســتان شــدم موضوع را به نگهبان 
اورژانس گفتم و از او خواستم تا فیلم  چند دقیقه 
پیش دوربین های مداربســته را به من نشــان 

دهد. با کلی التماس و خواهش بالأخره فیلم 
یکی از دوربین ها را به من نشان دادند. دو جوان 
موتورسوار به محض اینکه من وارد بیمارستان 
شدم به ســراغ موتورســیکلتم رفتند و با قطع 
کردن سیم های برق و یکسره کردن سوئیچ، آن 
را با خود بردند. موضوع را به پلیس اعلام کردم و 
مأموران کلانتری 12 مشهد به بیمارستان آمدند 

و صورتجلسه سرقت را تنظیم کردند.
z ضرب و جرح با چاقو برای سرقت 

در نزدیکی چهارراه نخریســی کنــار خیابان 
ایستاده و منتظر تاکســی بودم که یک خودرو 
پراید مقابلم ترمز زد. روی صندلی عقب مردی 
جوان کنار شیشه سمت راست نشسته بود و من 
هم روی صندلی جلو نشستم. هنوز مسافتی 
نگذشته بود که مســافر عقبی از سمت راست 
یک چاقو روی پهلویم گذاشت و راننده هم گفت 
که گوشی تلفن همراه و هرچه پول نقد همراهم 

است را به او بدهم.
نه راه پس داشتم و نه راه پیش. دلم نمی خواست 
گوشی تلفن همراه گران قیمتم را به آن ها بدهم 
برای همین مقاومت کردم که مرد عقبی چاقو را 
در پهلویم فرو کرد. آن ها بالأخره گوشی تلفن 
همراهم را به زور گرفتند و من را هم گوشه خیابان 
از خودروشان پایین انداختند. با کمک یکی از 
عابران پیاده موضــوع را به پلیس اطلاع دادم. 
طولی نکشید که مأموران کلانتری امام رضا)ع( 

به محل آمدند.
z سرقت از کارگر شهرداری 

ساعت از نیمه شب گذشته بود که موتورسیکلتم 
را مثل همیشــه کنار پارک گذاشتم و مشغول 
آبیاری فضای سبز شدم. از موتور هنوز فاصله 
نگرفته بودم که صــدای هندل زدن و روشــن 
شدن آن به گوشم خورد. خودم را به سرعت به 
خیابان رساندم اما اثری از موتورسیکلتم نبود. 
با پول کارگــری و حقوق بخور و نمیر توانســته 
بودم این موتور را به صورت قسطی خریداری 
کنم که ســارقان آن را دزدیدنــد. موضوع را به 
پلیس گزارش کردم اما چه فایده که کار از کار 
گذشته بود. افسر پلیس وقتی در محل حاضر 
شد گفت نگران نباشــم، همکارانش به زودی 
این سارقان را دستگیر خواهند کرد. چند روز از 
این ماجرا نگذشته بود که از سوی کلانتری امام 
رضا)ع( با من تماس گرفتند و گفتند که سارقان 

موتورسیکلتم را دستگیر کرده اند.

z قاپ زنی در شیرازی 
حوالی خیابان شیرازی ایستاده و در گوشه ای 
گرم صحبت با یکی از دوستانم با تلفن همراه 
بودم. در همین میان ناگهان یک موتوری به من 
نزدیک شد و ترک نشین آن که مردی جوان بود 
در یک چشم برهم زدنی گوشی تلفن همراهم 

را از دستم چنگ زد.
تا به خودم بیایم آن ها گاز موتورشان را گرفتند 
و فرار کردند. موضوع را به پلیس گزارش کردم 
و مأموران کلانتری 12 مشــهد به محل آمده و 

صورت جلسه سرقت را تنظیم کردند.
z حبس کارگر مسافرخانه 

حسابی ترسیده بود و از ناحیه کتف و دست هم 
دچار جراحتی سطحی شده بود. می گفت چند 
سالی در این مسافرخانه مشغول به کار است. 
می گفت مشغول نظافت ســالن مسافر خانه 
بوده که ناگهان مردی جوان وارد محل می شود 
و با چاقو چند ضربه به او می زنــد. فرد ضارب 
بعد از دقایقی کارگر نگون  بخت مسافرخانه را 
با تهدید و توسل به زور در اتاقی حبس و در آن 
را هم به رویش قفل می کند و بعد گوشی تلفن 
همراه او را به همراه موتورسیکلتش سرقت و فرار 
می کند. با اعلام این خبر به مرکز فوریت های 
پلیسی بلافاصله مأموران کلانتری امام رضا)ع( 
به محل اعزام می شوند و پس از تشکیل پرونده 
فیلم  دوربین های مداربسته مسافرخانه را برای 

شناسایی متهمان استخراج می کنند.
z شناسایی سارقان خشن 

اعلام گزارش ســرقت های ســریالی در حوزه 
استحفاظی کلانتری 12 مشهد تیم های دایره 
تجســس این مجموعه انتظامــی را وارد عمل 
کرد. مجریان قانون بــا دریافت اظهارات چند 
نفر از مال باختــگان دریافتند که متهمان این 
پرونده دو مرد جوان بوده اند که با تهدید چاقو 
و توسل به زور اقدام به سرقت های خشن و در 
جایی مرتکب سرقت های تیزدستانه و قاپ زنی 

شده اند.
اســتخراج تصاویر و فیلم های چنــد دوربین 
مداربســته هــم مهــر تأییــدی بر اظهــارات 
مال باختگان این پرونده شد و هویت متهمان 
با شناسایی چهره شان فاش شد. مأموران دایره 
تجسس کلانتری امام رضا)ع( پس از بررسی 
لیست و مشخصات مجرمان سابقه دار پلیس 
دریافتند که ســارقان این پرونــده از متهمان 
سابقه داری هستند که پیش تر به اتهام سرقت، 
شــرارت و زورگیری دســتگیر و برای مدتی در 

زندان بوده اند.
با برملا شدن هویت متهمان مأموران کلانتری 
12 مشــهد در اقدامــی اطلاعاتــی و رد زنی 
میدانی، مخفیــگاه این دو ســارق حرفه ای را 
شناسایی کردند و با هماهنگی قضایی به سراغ 

آن ها رفتند.

z پایان  دزدی های دو نفره 
فرمانده انتظامی مشــهد درباره جزئیات این 
پرونده سریالی گفت: مأموران ما در کلانتری 
12 مشهد پس از شناسایی مخفیگاه متهمان 
این پرونده ابتدا محل را تحت نظر گرفته و پس 
از رؤیت مجرمان وارد عمل شدند. متهمان اما 
وقتی با مجریان قانون روبه رو شــدند دست به 
مقاومت در برابر ضابطان قضایی زدند. یکی از 
آن ها با شکست شیشــه پنجره قصد خودزنی 
داشت که در اقدام به موقع پلیس زمین گیر شد.
سرهنگ عباس صارمی ساداتی بیان کرد: 
متهمــان این پرونــده دو جوان ســی ودو و 
بیست ونه ساله هســتند که اعتیاد به مواد 
مخدر داشــته و چندین فقره سابقه کیفری 
در کارنامــه مجرمانــه خود دارنــد. تاکنون 
10 شــاکی پرونــده کــه از ســوی متهمان 
مورد سرقت، ضرب و شــتم و ضرب و جرح 
قرار گرفته بودند به کلانتــری امام رضا)ع( 
مراجعه و شــکایت خــود را علیه ایــن افراد 

تنظیم کرده اند.
این مقام ارشد نظامی مشهد ادامه داد: احتمال 
افزایش جرائم این دو سارق خشن متصور است 
بنابراین تحقیقات ما از آن ها ادامه دارد. علاوه بر 
این سارقان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده 
به دادسرا معرفی و با قرار متناسب قضایی راهی 

زندان شدند.

پلیس چاقوی اشرار را غلاف کرد
پلیس مشهد در عملیاتی ضربتی به سرقت های خشن دو نفره مجرمان سابقه دار پایان داد

ــــــــــــــــبرخورد با متخلفان سرعت غیرمجاز  ـ ـ ــــــــــــ  ـ ـ ــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــ
رئیس پلیس راه خراسان رضوی از آغاز طرح آزمایشی برخورد با متخلفان 
سرعت غیرمجاز در معابر بزرگراهی و محورهای اصلی استان خبر داد. 
سرهنگ هادی امیدوار در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در این طرح 
محورهای مواصلاتی استان به وسیله دوربین های کنترلی و نظارتی به 
صورت شبانه روزی زیر نظر پلیس قرار می گیرند. امیدوار با اشاره به اینکه 
اجرای طرح های نظارتی همراه با مشارکت و تعامل آگاهانه شهروندان 
نقش موثری در پیشــگیری از وقوع حوادث و وقایع تأسف بار رانندگی 
دارد، گفت: فرهنگ سازی در این مسیر به عنوان یک اصل در دستور کار 
پلیس راه استان قرار دارد. اصلاح زیرساخت ها و رفع نقاط حادثه خیز و 
مستعد حادثه با همکاری سایر دســتگاه های درون و برون سازمانی با 
رویکرد پیشگیری از وقوع تصادفات از دیگر دغدغه های پلیس است که 
فرمانده پلیس راه استان به آن اشاره کرد. سرهنگ امیدوار ادامه داد: 
طرح آزمایشــی برخورد با رانندگان متخلف سرعت غیرمجاز در معابر 
اصلی استان خراسان رضوی هم اکنون در حال اجراست که امید است 
با همکاری آگاهانه مردم و هم اســتانی های قانون مدار شاهد کاهش 

تصادفات و حوادث رانندگی باشیم.

ــــــــــــــــمهار آتش سوزی گسترده ضایعات چوب  ـ ـ ــــــــــــ  ـ ـ ــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــ
شامگاه پنجشنبه آتش ســوزی گسترده ای با منشــأ نامعلوم در شرق 
مشهد به سامانه فوریت های 125 گزارش شد. با حضور تیم های اطفای 
حریق و امداد و نجات 4 ایستگاه آتش نشانی در شهرک شیرین مشهد، 
مشخص شد که این آتش سوزی مهیب مربوط به ضایعات چوب است که 
در مجاورت شبکه برق فشار قوی قرار داشته است. با تلاش آتش نشانان 
این حریق مهیب به سرعت مهار و از سرایت آن به شبکه برق جلوگیری 
شد. همچنین عملیات کاوش و پاک سازی محل حادثه حدود سه ساعت 

به طول انجامید. این آتش سوزی خسارت جانی به همراه نداشت. 

ــــــــــــــــسقوط هواپیمای آموزشی در البرز  ـ ـ ــــــــــــ  ـ ـ ــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــ
روز گذشته یک هواپیمای سبک با 2 سرنشین در حوالی فرودگاه آزادی 
نظرآباد اســتان البرز ســقوط کرد. به گفته مهرداد بابائی، رئیس مرکز 
اورژانس و فوریت های پزشکی اســتان البرز، این حادثه ساعت ۸:0۸ 
صبح جمعه رخ داد که با حضور تکنسین های اورژانس با یک آمبولانس 
و بالگرد در محل، اقدامات اولیه درمانی انجام و مصدومان به بیمارستان 
منتقل شدند. کاپیتان افشین  کیا، مدیر فرودگاه آزادی هم با اشاره به 
اینکه حال هیچ کدام از 2 مصدوم این حادثه وخیم نیست، گفت: این 
پرواز به صورت آموزشی و با یک هوایپمای دو سرنشینه حامل معلم خلبان 
و دانشجو در حال انجام بوده است. اما هنوز علت این حادثه مشخص 

نیست و باید پس از بررسی کامل درباره آن اظهار نظر کرد.

ــــــــــــــــ۸مصدوم در واژگونی پژو پارس  ـ ـ ــــــــــــ  ـ ـ ــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــــ
یک دســتگاه پژو پارس روز پنجشنبه از شهرســتان تربت حیدریه 
به سمت مشــهد در حال حرکت بود که واژگون شد. با گزارش این 
حادثه به هلال احمر و اورژانس، نیروهای امدادی در کیلومتر ۶5 
این محور حاضر شدند. در این سانحه رانندگی ۸ سرنشین خودرو 
مصدوم شــده بودند که 2 نفــر از آن ها به وســیله آمبولانس هلال 
احمر و ۶ نفر دیگر با اورژانس 115 به بیمارســتان کامیاب مشهد 

منتقل شدند.
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ـــ۴مصدوم در حمله به شهروندان فرانسه ـــ ـــ ــــــــــ   ــــــــــ  ــــــــــ  ــــــــــ  ـ
فرانسه- یورونیــوز/ روز گذشــته افرادی با 
چاقو در نزدیکی دفتر ســابق نشــریه فکاهی شارلی 
ابدو در خیابان نیکلا اَپِر پاریس، 4 شهروند را زخمی 
کــرده و گریختند. گفته می شــود 2 نفر از مصدومان 
به بخش مراقبت های ویژه منتقل شــده اند. در حالی 
شــاهدان از وجود 2 مهاجم خبر داده انــد که پلیس 
فرانســه ســاعتی بعد با اشــاره بــه دســتگیری یک 
مظنون اعلام کرد کــه تنها یک نفر عامــل این حمله 
بوده اســت. جزئیات بیشــتری از این حادثه منتشر 

نشده است .

ـــسقوط یک جنگنده در صربستان ـــ ـــ ــــــــــ   ــــــــــ  ــــــــــ  ــــــــــ  ـ
صربســتان- فارس/ یک فروند جنگنده 
میگ 21 ارتش صربســتان ظهر دیروز در حوالی منطقه 
لوزنیتســا در غرب این کشــور ســقوط کــرد. در پی این 

حادثه خلبان هواپیما جان خود را از دست داد. بر اساس 
اطلاعیه وزارت دفاع صربســتان ایــن جنگنده در حین 
اجرای یــک پرواز عملیاتــی بوده که در حیــاط یک خانه 
روستایی ســقوط کرده اســت. یکی از اهالی این روستا 
نیز در اثر این سانحه هوایی دچار سوختگی شدید شد. 
امدادگــران عملیــات برای یافتــن کمک خلبــان را آغاز 

کرده اند.

ـــکشته شدن یک پلیس در بازداشتگاه ـــ ـــ ــــــــــ   ــــــــــ  ــــــــــ  ــــــــــ  ـ
انگلیس- تسنیم/ یک افسر پلیس در تیراندازی 
بازداشــتگاه یک مرکز پلیــس در جنوب لنــدن به ضرب 
گلوله کشــته شــد. پلیس لندن اعلام کرد کــه متهم به 
قتل جوانی بیست وسه ساله و در این بازداشتگاه زندانی 
بوده کــه او نیز به دلیل جراحات ناشــی از اصابت گلوله، 
به بیمارستان منتقل شــده است. بر اساس گفته پلیس،  
هیچ شــلیکی از ســوی مأموران این مرکز پلیس صورت 

نگرفته است.

ـــاعدام یک سیاه پوست در آمریکا ـــ ـــ ــــــــــ   ــــــــــ  ــــــــــ  ــــــــــ  ـ
آمریکا- ایرنا/ به دنبال تصمیم مقامات قضایی آمریکا با 
بازگرداندن اجرای حکم اعدام در ایالت ایندیانا بعد از 1۷ سال، 
کریستوفر ویالوا چهل ساله به عنوان اولین سیاه پوست در این 
کشور با تزریق مواد کشنده اعدام شد. در جولای )تیر( سال 
جاری بعد از 1۷سال قانون اعدام به این ایالت آمریکا بازگشت.

ـــسقوط بالگرد نظامی در افغانستان ـــ ـــ ــــــــــ   ــــــــــ  ــــــــــ  ــــــــــ  ـ
افغانستان- صداوســیما/ عصر دیروز یک 
فروند بالگرد نیرو های ارتش افغانستان در استان بغلان 
افغانستان سقوط کرد که 2 کشته برجا گذاشت. وزارت 
دفاع این کشــور اعلام کرد که این بالگــرد به دلیل نقص 
فنی در شــهر پلخمری مرکز اســتان بغلان سقوط کرده 
است. پیش از این و در ماه های گذشته نیز 2 فروند بالگرد 
دیگر نیرو های ارتش افغانســتان در استان های بغلان و 

تخار سقوط کرده بودند.
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